PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  2025.10.08.043-CE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público  que  realizará  as   09:00,  do  dia  24  de  outubro  de  2025,   no  endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº
2025.10.08.043-CE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA 4ª ETAPA DA GARAGEM MUNICIPAL,  ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE..    O edital e seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://chorozinho.ce.gov.br/. Informações
pelo telefone:  -- ou no endereço: --. Chorozinho/CE, 09 de outubro de 2025. ELAINE
CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos  dez  dias  do  mês  de  outubro  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  em  atenção  à
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Concorrência pública, constante do
Processo nº 2025.10.08.001, os comprovantes de  publicação do resumo do edital
no  Jornal de Grande Circulação; Internet. para o presente certame.

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

G O V E R N O M U N I C I P A L D E

0

C H O R O Z I N H O
C U I D A N D O E A V A N Ç A N D O

AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de Contratação, torna público

que realizará às 09:00, do dia 24 de outubro de 2025. Endereço Eletrônico:

https://compras.m2atecnologia.com.br/, a Concorrência Eletrônica n° 2025.10.08.043-CE-

SEDUC. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DA 4^ ETAPA DA GARAGEM MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, poderão

ser obtidos nos endereços eletrônicos htps://compras.m2atecnoiogia.com.br -

https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do TCE-CE: https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP:

www.pncp.gov.br. Chorozinho-CE, 08 de outubro de 2025. Elaine Cristina de Morais Costa

Silva - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 09/10/2025 nos seguintes veículos de comunicação

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone; (85) 3319.1163

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnoiogia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br

08/10/2025,16:06 VoxTecnologia:

SIGPub aSTE^IA GEfihNOACXDR
DE PUBLICAÇÕES LEGAIS VDX

SIGPUB Seia bem-vindo N A T Á U A MOURA GiRÃO
Horano 16:06

Manutenção Diário

Enviar Arquivo

Matéria

Matérias Reprovadas

Publicar Matéria

Inicio Visualizar

DADOS DA MATÉRIA

Nome do Diário: Díáno Oficial dos Municípios do Estado do Ceará

Data de Circulação: 09/10/2025

Órgão: Fundo Municipai de Educação

Tipo de Matéria: Demais Atos

Subtipo de Matéria: Aviso de Licitação

Número do ato: 43

Ano: 2025

Largura da Matéria: 9cm

Ú!L Atualização: 08/10/2025 16 05 - .Natália Moura Girão

Publicado por: Naíália Moura Girão

Data da publicação: 08/10/2025 16:05

Layout da Matéria:

FLNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipai de Cliorozinho, através da sua
Agente de Contratação, torna público que realizará
às 09:00, do dia 24 de outubro dc 2025. Endereço
Eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/,
a Concorrência Eletrônica n° 1025.10.D8.043-CE-
SEDUC. Objeto: CONTRATAÇÃO D E E M P R E S A
E S P E C I A L I Z A D A PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DA 4" f T A P A DA G A R A G E M
MUNICIPAL, ATRAVÉS DA S E C R E T A R I A DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CHOROZINIIO-CH. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
ntps://compras.m2atecnologia.com.br
https://choro7inho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E :
https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP:
www.pncp.gov.br.

Chorozinho-CE, 08 de outubro de 2025.

Elaine Cristina de Morais Costa Silva
Agente de Contratação.

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código ldentiricador:33043K94

ALTERAR EXCLUIR IMPRIMIR

Desenvolvido por: ® VOX SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS - Todos os direitos reservados. | 2008 - 2025 |

https://interno.diariomunicipal.axn.br/diario/niaterJaAnsualizar/cod_materia/U586243

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://choro7inho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://interno.diariomunicipal.axn.br/diario/niaterJaAnsualizar/cod_materia/U586243

09/10/2025, 10:43 Prefeitura Municipal de Chorozinho

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAI. DE CHOROZINHO

FUNDO MUNICIPAL D E EDUCAÇÃO
AVISO DE UCITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de
Contratação, toma público que realizará às 09:00, do dia 24 de
outubro de 2025. Endereço Eletrônico:
https://conipras.m2atecnologia.com.br/, a Concorrência
Eletrônica n° 2025.10.08.043-CE-SEDUC. Objeto:
CONTRATAÇÃO D E EMPRESA E S P E C I A L I Z A D A PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA 4" ETAPA DA
G A R A G E M MUNICIPAL, ATRAVÉS DA S E C R E T A R I A D E
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO D E CHOROZINHO-CE. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E :
https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br.

Chorozinho-CE, 08 de outubro de 2025.

ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA
Agente dc Contratação.

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código Identificador:33043F94

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 09/10/2025. Edição 3817
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprcce/

https://www.diariornunidpal.corn,bf/aprece/rnateria/33043F94/a84267fe0290aeed9c13eac1 ca6b2024a84267fe0290aeed9c13eac1 ca6b2024

https://conipras.m2atecnologia.com.br/
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://www.diariomunicipal.com.br/aprcce/
https://www.diariornunidpal.corn,bf/aprece/rnateria/33043F94/a84267fe0290aeed9c13eac1

rUDLIUHVULO UDniOHiUniHd »>

S C E A R Á

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 20251005

A Secfctana da Cdsâ Csvil torna publico o Pregàa E-Selrònsto 2025ÍOOS, dc iníere^ise da Secretaria da

Saúde -SE5A, cu|0 0 8 i £ 1 0 e Registro tíe Preço para futurs j e eventuais aquisições de C f t e w , e Próteses,

conforme especi f ícaçõw contidas no Edita! e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS; Nci

endereço vi?ww.comprainel,gov.br. através do m 910052O2S, até o «jia 29/10/2025, as 9h (Horário de

6rast1ía~"DF) OBI f fMÇAO 0 0 EOITAl: %o pnd,:Teço eletrônico acima ou no site w w w sepiag.ce gov.br

Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleta, 06 de Outubro d « 2025. NELSON ANTÔNIO GRANGEIRO

G O N Ç A I V È S - P R E S O E I R O .

> t C E A R Á
• r - . ' s O O V I R H O D O E S T A D O

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO m 20251155

A Secretaria da Casa Dv i l torna publico o Pregío Eletrônico 202ãÍJSS. de interesse da Secretaria da

Saúde - StSA, cuio OBICTO e Registro do Prc-çu pata futuras e eventuais aquisições de Watenai

Odontológico, conforme especificações contidas no Edit.ite seus Ane<os. RFCFBIMEPJTO DAS PROPOSTAS

VIRTUAIS. Uo endereço www.comptasnei.gov.br. através do N" 911S5202b. até o dia 29/10/2025. as 9t-.

(Horário de Bras i l i s -DF) O B T E N Ç Ã O DO EDITAL. No endereço eletrônico acima ou no site

www.seplag.ce.gov br Procuradoria Geral do Estado, em Forta íe ia . 03 de Outubro de 2025. AURÉÜA

f lGUEmEOOGURGEL -PREGOEIRA.

C E A R A
O O V E B H O D O E S T A D O

AVISO OE UCiTAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 20241679

A Sec*-cUria áa Casa C J V I Í torna pubHco o Progjo fíotrònsco 20241679. dt* tnteifss* da Secretaria ài
Saúde - S E S A , cuiO OBi^TO é- Registro de Preço para futurai e eventuais aquKiçô*-^ de cosméticos,

contofme especificações contidas no Edital e 5eus Anexos RECEBiMENTO DAS PROPOSTAS VfRTUASS: No

entíef^ço www.compra^f(et.gov,.bf. atreves do 916792024. aíé o d a 29/10/2025, 3514h.30fTiin |Hofàr»o

de Bras i i 'a -Dr ) OBTENÇÃO DO EDiTAl No enderece ele:'"ónk"0 acima ou no site www.sepiag.ce gov.br

Pfocurjdof ia Gerat do Estado, em Fortal«xa, 06 de Outubro de 202S, C A R L O S A L B E R Í O COtLHQ Lt iTÃO -

PREGOtIRO.

A M A D € U F E R R E I R A G O M E S N E T O
Tnrna pütiftco que recebeuíis Secreuthíí síís Meio.Amb»Cffite. Turismo eCuttun»-SE V A T U R C ,
a Rêguian/açâo tia U-cença AmtítenUi! Umca • LAÜ fêfererUe à aíivitlade de PrOfeto de
imoação - Sem o Uso de Agroíóxjco, srtuacío na Fazertía Córrsgo do Arror, SN, Zona Rur*.
no Munacipío de Itarerna - CE Fo< detetminaõo o cumrínmenío das exigènc-̂ as c-oníidiss na
iegts^açáo am&tentai em v»gor

Etlado do C*«rá - Pr« f «aura Municipal d « f*«ntecoslc - Aviso d* AnuUçáo - PrtgAo
Eletrônico N* PE 030/2025 - SMS. A Ag«nte de Comrataçáo da Prefeííuf^a MunTJpal de
P*.*nto;oste - torn..i pufcitta> para £:onh«tam<mUjdos ínteres&adus, í iAnuf^âoda
LíCitaçáo na fnotíaliííade Pregão Eietrônico P E D3D/2Ü2S- SMS cotn ftns a aqwsiçéo
tJe tí;êias enterass, ledes e supfemeoios para fomecánemo aos pacteníes do MyniCípio
rò& Petttecosítí- de miere^se da S«cretana Mumapat de Saúde de Peníecoate-"C£. em
virtude das razoes arcunsíanctadas nos auio< do processo Maiores <nforrr\ací5es na
Sede díí ComíSsAo Situítía a Praça B»írnaf<ino Gomoü Bezerra 4b7 - Ctmfc - C E P
62,640-000 • Pentecoste - Cea^â no horâno de DB GOh 6s ^ 7 ÚOh Mafcrt-s informações
f\) efxíem^çc cjlado ou p^k) (í-maíf !ídíacc>«ii^í«íntof;í>sl«j cçi.gov tir Lídia Mara
Coelho Pttrrvtra • Agente d « Contrataçio.

EstatkD do Ceara • Prefeitura Municipal de Horizorite • Aví&o de Licitarão • Pre^Jio
EletJãniCaN.'2025 09.26.1 - SRP .Jifit}3niÉMifc> M»*rcT Prtv í í̂*^ Crt:irrt<> Reqiííre deí
í)'^(^>'i /viançjo fua.:ras o e»eniií<it5 aí;^"!içôes de taE»Pls pa'<í aspnfler as í3#*mandas do;

! ; • • • • • I • : • >. ^ .. - A I ' . - ^íMti- e

L~-j:>ltCrtuW Korizonte/CE. 08 de outubro de 2025. Otego Luís Leandro Sttva •
AgcrMe de Contratação

Estaclo do Ceará • Prefeitura Municipal de Guati^Ta • A V Í » Q de PréOualifícaçâo n*
09,0Q7>'2Í)25-PQ & S©€i-#íana de InfrjWísirüEuia « HabtiaçAc através du S&ímiaifiú
KVünicc-àl loTia puL*t(Co, f>3r-a conhecmento dos 'fueressados que aé o a^a &4 de
n o v í S f T t w o de «*tarâ »ecet*ndfj cíocumemo* de Prfe í̂jE^awftcaçAo úm ompíesas
inteí^essadas em participar i3a ConcorréíKia Et«tr6r\tca 0 9 Ü0^'202Í>-CE C Ü S O otSíeío
de^ma-se a Pré-Ouairficaçâo visando «-««cuçio do* smviços de pa«meot»çAo em péc^a
tosca em dtwer&a^ Ruas üfs Mync^io de Giía*uteaCÊ. Os íAxymer^Kiss deverlK3 ser
efw»ado« para o eotíereço ê^efônco ttítit&^aOíçÇ^jatiífea ce gov bi m enviados por vt& po-a/tBí
pam o seguinte efwj&ri&ço. Onlra! de L>Cfti»çòes da Preíeitura J^ltintopal de Güa»ut>a-C£ n̂ i
Rua P-edro Aiíguato. 53, Ba^ro Centras, Guawba - CE O Edital será dáponibáizado
çjratu^íafTiSTííe atrav*è» des siteí f -c:^ tipios-Scitac-iííes ! « ce gov tw (f̂ orta-í de
Lotações do TCE-CE );hítEs .-'."«ÍWWA .^..A : - - .^nv bf-.- iStleOftow ••̂a P^eí^tura Mt íH íC i f^a !
í i t^Güiüuba-Ceíertl íps/íwwAfe-M'!! . ! ; Ü h , Cu«lúb»/Ce .0«d«(»iUibrode2025,
J o » e Welltnglon de Melo Goncafves Juntor - Secretário dc infraestrulurs e Habttaçèo.

Coop^raltva d(>* TrábsihadortrS Allemaltvos (te Pisvaqeifos do Vaie do Sabido - COOTRAVS • CNPJ
n • 06 838 828-0001- 25 • Editáí Convm.dçàw rto 4.4.î eiiit)fe*a Gei^l Eitlr̂ oriimân.* 2025 - O 0"«-(i>f
AítnMnf4lF4tt«j íi» C<K>pcrrt(î * fkn tf*lwrth«íotp« Alternativo» de Páiwtî pwo» rto Vaíp dv> S l̂garki -
COOTRAVS. .vjlíSJ«it«i^xesi»R-^*cr.;)n'çi-rnio~vjtLi'QStK;a' trir>tx'a:frcrttítft,itts.27 4V|l'c47
tonvoca todos os assoctíitíosefn Dierpaoíode seusdfreííy^socíare ouc nosSâ daíJ i^OTOrn 24 (vinte e

Estado do Cearx - prvfmtura Municipal de Horizonte - Aviso de Retificação • Pre^jão
Eletrônico N* 2025.09 Í7.1 • SRP J u S g a r r w f í t o Menor P f e ^ P o r ileni Otnjeto Regestrodej
!.>"• - p H í r í f'ítí/di*í e f ^ t i ' . j < » ii^íf^ .V. de Ma f>«^t*gi>9íccts-e<JMcacK>^jt^ íJemtíwessei

'Ht de Educa-:^â - ** de Hort^onie/CE. A C<íniíS£..3, -'e L - : L^cí-es
• -"^apur^ca a r .-litaf do Pregão E«tr&moo n" - • • • " ' SRP-

• avt&os do ce'- < J * ' W S $ ' 6 d© íXíluíaro de 2 " . . . s • ' ' d®'
i^^íi.tx-o de 2025' cof^ícmie L>obf.j.i£òe.s rea-t^adas em 06 de L.-.í-;C;f<j Je 2025
P«e'-*»e(;ern ifvi' i»ir«d3S üs. Jwnws áilt^rrn^ítões 'if> ( i rOGêsSÍ^ Ho«-Uont«/CE, 08 d*-
outubfo de 202S Dwgo Lutt Leandro da Silva - Agente de ContralaçAo -

Estado do Ceara • Prefeitura Municipal de Hofiionte -Avísoi^üKitaçáK)-Concorrência:
Eletrônica 2 0 2 5 i í 9 m i . ãijÉgmmr,m: í̂ tenor P r e ^ Gtobaí Ofejfito' CGí^rsaaçâo deí
einpr««a Pré-<4uaí^cadâ para execução s e f ^ ^ « de pawn^^rtaçfto m-^àti& « n dr/Hr»a&|
ruas do SrMucipto i3e HoruonleCE. O praxo de cadasframentóe aJüerttjra paraan^se das!
propesías será até às 09ti00m(f! do d i a 24 de outubro de 202^ O Ed4aí ç<oó^&^ artqyindoj
rx^5»i^wí^çoselel*árllco$wwwcivnfy•35govfcf www^Lif i rorneQÍV • ' té jÊ^' ' r-gcvbr |
ouffBS ^r^omiaçOes na Cocítderiaçâo de Liotaçâo e Contratos, na A V J ^ ^ K Í - Casletül
Brarvcr- 5500, Centro, HorízonteCE cniíS-5i3222 0583 H o r í z o n t e ^ n i ^ t e outubro cte;
2025-RafaelaLinriia dos Santo* Martins-Agente de ContralgtcaA^ ^ |

O Govfrnti Muntripat dí* Chnro/tt>ho, ;»tf-ívt-s rí.i su.» « í íPnte dr Contr.l!-tç.ía, torn.i
público que rcaíi/ará as 09 00. do d-a 24 df outubro de 202S f n t í f f f í o
tietrònicc hltps://cof^pfas.m2ate€nQiogta corn br/, a Concorréncta Efeuòríica n'
202S 10,(^,043 CE SEDUC. Oticto: CONIRATAÇAO DE EMPRESA ESPECtALk'ADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVtÇOS DA 4^ ETAPA DA GARAGEM MtíNfCIPAí. ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 0 0 ÍVlUmCíPíO DE CMORCSSNHO^CE O f l t ^ ̂ tty,,
podf?r^o sgr obtidos no^ endt;ri%0!. f ietròn^co^s h^Q^Jh^^rnm-^ã. rr),2^^ ' • ^ f e r -
ĥ Ep̂ ;/yç̂ 9̂ iKmba.m&5?y.fe(/ Poftat do TCt hto j íwy^nw ^çi; çi È .ÜV . - PNCP.
wwWiPd<;E,&QVtfef- Choro£fnho-CÊ. 08 de outubro de 2025. Elaine Crtsbna de Morais
Costa Silva - Agente de Contratação

Estado do Ceara • Prefefluna Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação - Pregão
Etetrònico N" 02,001.^25 PERP. CX>iefo: Re^fsíro de Preços píira acfijtsiçâo dei
fTStAxTKJetas de rsfefesse do D^ft«irrief!to fitoòpai! de TrâriS^ e Trartspor^ Urtíano dei
Aqü!fa£--C£ T%>o c « Itcitaçào Ktenor Preço por ííem A Pregoeira da Prefeitura Murwopaf de
Aqucar terna pi.ií3ir:«, para corí>ecir"er6odo* rrtwmsíidos c^,*-até as 09 OOh st^a^a tKiras)
íhoíáòo de Brasüa i do íSa 22 de ouliiísro de 2025, estará reoeòendo as propostas de preços;
referentes a este pregão no endereço 0ietrArMa> www.corníxas gov br O eóÁM poderá ser;
ofatjdc no ertíefeço e le t rõ r^ ja n«nQE3f\ado. Ouaesouer íTÉiamaçôes poderão ser oèíidas
<míwàriode0«ÍX^nm^na«ededaComgís^/juMravésdoleísffiíimCâS)Hmwm
R^naí9l&4 Marta BrenaAh/es do» Santos Costa-Pregoelra do Murticipio.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVtSO
DE LICITAÇÃO. MppAMDADÇ: PREGÃO ELfTRÒMCO PE-002/202 SSOR
Q.^íETQ; AQUISiÇÕES ÒE BOMBAS E MOTORES PARA SUPRtR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE D E S E N V O L V I M E N T O RUR^U i RECURSOS HiDRiCOS DO MUMiCÍPlO
Dt TABULimO DO NORIE/CE. TJPQ: Mí;.MOH PREÇO POR lO IE B?BMá.01QiJ&BaA:
Aftf « T O t f fCH.ADÜ. COMfSSÂÕbf. PREGÃO C O M U N I C A AOS I N T E R E S S A D O S QUl A
tNTREGA DAS PROPOSTAS COMEOCíAlS DAR-SE A ATE O DíA 23/iOil021ÃSlí9_:OQ
HQRAS,{HORÃRfO pE BRASÍLIA) O E D Í T A l E SEUS ANEXOS ESTARÃO D Í S P Õ N Í V E I S
ATBA-^^ESbos SíTtS. h:-;;.:' .•. n!2a!ecnü.'ogia.í:om.br Aceiso í d í í f D f i c a d o nu
l.iú a c c - s i O p u L i . L o e y.v^us - . . . j y . l j f A COMISSÃO

http://gov.br
http://www.comptasnei.gov.br
http://www.seplag.ce.gov
http://www.sepiag.ce
http://www.corn%c3%adxas